
REGISTRO GENERALE N. 297 del 23/02/2021 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 
SETTORE III - TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 297 del 23/02/2021 

Determina del Responsabile di Settore N. 119 del 22/02/2021 

PROPOSTA N. 355 del 22/02/2021 

 
OGGETTO: LAVORI DI RIPARAZIONE IMPIANTO SEMAFORICO LOCALITA' MADONNA DELLA 

PACE. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 09/2021 ALLA DITTA: "GAMMA SEGNALETICA 

SAS". 

 

PREMESSO CHE: 

• con deliberazione di consiglio comunale n. 42/2020, si approvava il Bilancio di 
Previsione finanziario 2020-2022; 

• con deliberazione di giunta comunale n. 187/2020, veniva approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione, ai sensi degli articoli 169 e 175 del Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n. 267 e piano della Performance 2020-2022; 

VISTI gli articoli 182, 183 e 191 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, che 
contengono la disciplina per l'assunzione degli impegni di spesa; 

 
VISTI gli articoli 182 e 184 del decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, in merito alle 
regole per la gestione della fase di liquidazione della spesa;  
 
ACCERTATA la sussistenza dell'atto di impegno della spesa, adottato con determinazione 
n. 562/2020; 
 
VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 
136, in merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto il Decreto Sindacale n°16 del 15.12.2020, di conferimento incarico di Capo 
Settore Tecnico; 
 
PRESO ATTO CHE IL CONTO CORRENTE DEDICATO E' IL SEGUENTE: 
----------OMISSIS---------- 
 
Codice CIG: Z8E3057D8B 
 

DETERMINA 
 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di GAMMA 
SEGNALETICA SAS - VIA DELL'ARTIGIANATO, 6 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE -  
Codice Fiscale: 01441160684 -  Partita IVA: 01441160684 l'importo di € 1.805,60, I.V.A. 
compresa,  a saldo della fattura n.ro FATTPA 9_21 del 16/02/2021,  -----------------------------
-----------------------------------------------------IT88Q0615077051CC0350094673 ABI 06150 CAB 

77051 
 
Di dare atto che la spesa complessiva di € 1.805,60 risulta impegnata nel modo seguente: 
 

• € 1.805,60 all'intervento 2080101 (codice SIOPE 0),  capitolo 2020/12331/1 denominato 
"MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' STRADE BITUMATE E BIANCHE." - 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 297 del 23/02/2021 

Impegno  2020/11164/1 assunto con determina n. 562 del 31/12/2020  (n. 1732 del 
31/12/2020 del Registro Generale). 

 

 
 
 
 
 


